

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ระหว่าง กม. 15+575 - กม. 17+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ทวงหลวงหมายเลข ๑๐54 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ระหว่าง กม. 15+575 - กม. 17+300
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 12,030,784.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยพัฒน์ กระจิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประดิษฐ์ ภูจัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคณาจกจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ระหว่าง กม. 15+575 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม. 17+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแก้ไข Soft Spot ด้วยพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	90.000	500.37	45,033.30	1.3195	660.23	59,421.43
2	2. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมโคต	ตร.ม.	300.000	30.61	9,183.00	1.3195	40.38	12,116.96
3	3. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	36,525.000	11.91	435,012.75	1.3195	15.71	573,999.32
4	4. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	100.000	1,813.12	181,312.00	1.3195	2,392.41	239,241.18
5	5. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	300.000	218.22	65,466.00	1.3195	287.94	86,382.38
6	6. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	36,525.000	217.66	7,950,031.50	1.3195	287.20	10,490,066.56
7	7. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,585.000	268.34	425,318.90	1.3195	354.07	561,208.28
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทาง	เหมากาย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3195	8,348.68	8,348.68
รวมราคากลาง								12,030,784.79

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:07:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ระหว่าง กม. 15+575 - กม. 17+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง



สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:07:44

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ระหว่าง กม. 15+575 - กม. 17+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระดิงษ์
(นายไชยพัฒน์ กระดิงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ภูจิ้น
(ประดิษฐ์ ภูจิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง